Typ CSW Bolzen eingefahren / Anlegen mit Federkraft
Typ CSV Bolzen ausgefahren / Anlegen mit Federkraft
Abstützelemente 350 bar
Pascal  corporation  Japan
CSW-36E-0
2010. 04 Technische Änderungen vorbehalten.
Europastraße 3

werden Fehlfunktionen durch Kühl-
mittel oder Späne vermieden.
Typenbezeichnung
Montage-Beispiele
Flansch
CSP□M-N
Nutmutter
CSP□M-L
Rohranschluss-
kappe CSP□M-Q
Schutzkappe
CSP□M-J
Ölzuführung
Ölzuführung
Luftzufuhr
Luftzufuhr Luftzufuhr
Ölzuführung
Ölzuführung
Luftzufuhr
SchutzkappeRohranschlusskappe･NutmutterFlansch
Fluor-Gummidichtung
Späneschutz
Ausblasung
Ionen-nitrierte Teile
Kühlmittelschutz
Anlegefeder
●Hohe Abstützkräfte bei niedrigem Druck
●Perfekter Kühlmittelschutz
87 Besuchen Sie www.pascal-gmbh.de für neue Informationen und Download der CAD-Daten.
Typ CSV Merkmale
Abstützelement 350 bar
Bolzen ausgefahren, Anlegen mit Federkraft Typ CSV Merkmale
Abstützelement 350 bar
Bolzen ausgefahren, Anlegen mit Federkraft
Ausblasluft
Öl
Ausblasluft
●Bolzen
Abstreifer
●Klemmhülse
●Druckstück
●Gehäuse
●Druckstück
●Anlegefeder
CSV06M-L CSV10M-L CSV16M-L CSV25M-L
8 mm
7.1 kN
M30×1.5 M65×1.5
10 mm
11.1 kN
10 mm
17.8 kN
13 mm
26.7 kN
Der Flansch ist mit einem Rohranschlussgewinde sowie mit einem O-Ring-Anschluss versehen.
Ölzuführung Luftzufuhr
M50×1.5M35×1.5
Typ
Hub
Abstützkraft
Zum Schutz vor chlorhaltigen Flüs-
sigkeiten und Kühlmitteln wurden
FKM-Dichtungen im Bereich des
Abstreifers und der Dichtungen
verwendet.
D ie  Schu t zkappe  s chü t z t  den
Abstreifer vor heißen Metallspänen
oder Ablagerungen.